М1Н1СТЭРСТВА
ПРЫРОДНЫХ РЭСУРСАУI АХОВЫ

НАВАКОЛЬНАГА АСЯРОДДЗЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

М1НПРЫРОДЫ

МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

МИНПРИРОДЫ

ЗАГАД ПРИКАЗ

ОМАШ1 мо.У'<5£)
г. MiHCK г. М инск

Об изменении приказа Министерства
природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики
Беларусь от 27 октября 2022 г. № 333-ОД

В целях упорядочивания вопросов, связанных с предоставлением
результатов агрегирования первичных статистических данных государственной
статистической отчетности по форме 1-вода (Минприроды) «Отчет об
использовании вод», утвержденной постановлением Национального
статистического комитета Республики Беларусь от 28 ноября 2022 г. № 125
(далее -  форма 1-вода (Минприроды)) в электронном виде,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 к приказу Министерства природных ресурсов и
охраны окружающей среды Республики Беларусь от 27 октября 2022 г.
№ 333-ОД «Об организации предоставления первичных статистических
данных в электронном виде>\изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий прь(ка^ вступает в силу с 9 января 2025 г.

Министр ‘М-УЗЩХЛЛдЛ/ С.М.Масляк